

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO



COMUNICADO Nº 57-2024-UGEL.SI COMITÉ DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024

Se comunica a los postulantes en espera de la **Tercera Etapa: Contratación por evaluación de expedientes** que, el día jueves 29 de agosto del 2024, a las 4:00 p.m. en el Auditorio de la UGEL San Ignacio, se estará adjudicando 1 plaza vacante **y las que se generen hasta la fecha de adjudicación de:**

• EBR Primaria: 01 plaza IE N° 16462 – San Ignacio (Vigencia 02/09/2024 – 30/09/2024).

El postulante que no pueda asistir a la adjudicación puede nombrar a un representante mediante carta poder simple.

San Ignacio, 28 de agosto del 2024

Comité de Contratación Docente 2024 UGEL San Ignacio